

AMLH Holding ApS

Rudersdalsvej 56B, 2840 Holte

CVR-nr. 34 05 82 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/4-17


Martin Leth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMLH Holding ApS Rudersdalsvej 56B 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 05 82 29
	Stiftet: 27. november 2011
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Leth Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88.199. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	16.271	-3
1 Personaleomkostninger	-177.776	-55
Driftsresultat	-161.505	-58
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	171.633	160
Indtægter af andre kapitalandele	114.889	458
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.818	-32
Resultat før skat	88.199	528
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	88.199	528
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.522	464
Overføres til overført resultat	0	64
Disponeret fra overført resultat	-198.323	0
Disponeret i alt	88.199	528

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	218.342	47
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.899.890	1.785
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.118.232</u>	<u>1.832</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.118.232</u>	<u>1.832</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	602
	Andre tilgodehavender	0	150
	Tilgodehavender i alt	<u>19.000</u>	<u>752</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.052</u>	<u>98</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>140.052</u>	<u>850</u>
	Aktiver i alt	<u>2.258.284</u>	<u>2.682</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.211.982	925
5	Overført resultat	254.194	453
	Egenkapital i alt	1.546.176	1.458
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	712.108	1.224
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	712.108	1.224
	Gældsforpligtelser i alt	712.108	1.224
	Passiver i alt	2.258.284	2.682

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	171.135	54
Andre omkostninger til social sikring	2.641	1
Personalemkostninger i øvrigt	4.000	0
	<u>177.776</u>	<u>55</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.262	29
Andre finansielle omkostninger	556	3
	<u>36.818</u>	<u>32</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	40.000	40
Kostpris 31. december 2016	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	6.709	-3
Årets resultat	171.633	160
Udbytte	0	-150
Opskrivninger 31. december 2016	<u>178.342</u>	<u>7</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>218.342</u>	<u>47</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS	Frederiksberg	25 %

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2016	866.250	866		
Kostpris 31. december 2016	866.250	866		
Opskrivninger 1. januar 2016	918.751	461		
Årets opskrivninger	114.889	458		
Opskrivninger 31. december 2016	1.033.640	919		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.899.890	1.785		
5. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for		
	kapital	nettoopskriv-		
	kr.	ning efter den		
		indre værdis		
		metode		
		kr.		
	Overført	Overført	I alt	
	kr.	kr.	kr.	
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	925.460	452.517	1.457.977
Resultatandel	0	286.522	-198.323	88.199
Egenkapital 31. december 2016	80.000	1.211.982	254.194	1.546.176